9
规 格
MDO-2102E(G/X/C/S)MDO-2074E(C/S)MDO-2072E(C/S) MDO-2202E(G/X/C/S)MDO-2104E(G/X/C/S) MDO-2204E(G/X/C/S)
可用
温度: 0°C to 50°C；在低于 40°C 时 相对湿度 ≤ 80%; 在41°C ~ 50°C时 相对湿度≤ 45%.
支持
时间和日期，提供保存数据的日期/时间
384mmX208mmX127.3mm
约3kg
多国语言菜单
操作环境
在线帮助
时钟
尺寸
重量
其他功能
订购信息
附　件
快速指南×1, 使用手册CD×1, 电源线×1, GTL-110 BNC-BNC测试线×2,
GTL-105A 测试线×1（仅MDO-2000EX/MDO-2000ES机种配置）,
GTL-207 测试线×1（仅MDO-2000EX/MDO-2000ES机种配置）,
GTL-16E 16通道逻辑分析仪探棒×1（仅MDO-2000EC/MDO-2000ES机种配置）
GTP-100B: 100MHz(10:1/1:1)无源探棒, 用于MDO-2102E(G/X/C/S)/2104E(G/X/C/S)(每通道一根)
GTP-200B: 200MHz(10:1/1:1)无源探棒, 用于MDO-2202E(G/X/C/S)/2204E(G/X/C/S)(每通道一根)
MDO-2102EG: 100MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2104EG: 100MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2202EG: 200MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2204EG: 200MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2102EX: 100MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2104EX: 100MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2202EX: 200MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2204EX: 200MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2102EC: 100MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2104EC: 100MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2202EC: 200MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2204EC: 200MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器
MDO-2102ES: 100MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2104ES: 100MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2202ES: 200MHz  2ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
MDO-2204ES: 200MHz  4ch多功能混合域数字示波器,带16ch逻辑分析仪,频谱分析仪,双通道25MHz任意波形信号发生器,5000位数字万用表,双通道电源
选配附件
免费下载
GTL-16E
GRA-426
GAK-003
GSC-008
GTL-246
GDB-03
GTP-033A
GCP-005
16通道逻辑分析仪探棒
面板机架
50Ω阻抗适配器
便携式背包
USB电缆, USB2.0, A-B类型, 1200mm
示波器教育&培训套件
示波器探棒, 35MHz 1:1被动探棒, BNC(P/M)
电流探棒, 40Hz~1kHz, 5A, 电流探棒
GCP-020
GCP-100
GCP-530*
GCP-1030*
GCP-206P
GCP-245P
GDP-025
DC-100KHz,10A,电流探棒
40Hz-10KHz,20A,电流探棒
DC-50MHz,30Arms,电流探棒
DC-100MHz,30Arms,电流探棒
GCP-530/1030专用电源(2通道)
GCP-530/1030专用电源(4通道)
25MHz高压差分探棒
* 必须配备GCP-206P/245P电源一同使用
PC 软件 OpenWave软件 驱动程序 USB驱动; LabView驱动
固纬电子(上海)有限公司
地址: 上海市宜山路889号2号楼8楼
电话: 021-64853399
传真: 021-54500789
邮编: 200233
固纬电子实业股份有限公司
地址: 新北市土城区中兴路7-1号
电话: +886-2-2268-0389
传真: +886-2-2268-0639
免费服务电话: 0800-079-188
固纬电子(苏州)有限公司
地址: 苏州市新区珠江路521号
电话: 0512-66617177
传真: 0512-66617277
邮编: 215011
免费服务电话: 800-820-7117    400-820-7117
固纬电子(苏州)有限公司深圳分公司
地址: 深圳市宝安区西乡街道共乐路西乡商会大厦1105
电话: 0755-2907-6546
传真: 0755-2907-6570
MDO2000ECD1BH技术规格变动恕不另行通知